
Od:
Komu:
Predmet:
Datum:
Prílohy:

FW: Odpoved: Fw: OBJ - 3610000670 
ctvrtek 22. cervna 2017 8:35:43 
ATT00003.png
3610000670.pdf

Přeposílám M

____________

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodanská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Ceská republika

www.nakit.cz
____________

From: 
Sent: Thuřsday, June 22, 2017 8:32 AM
To: 
Subject: Odpoved: Fw: OBJ - 3610000670

Dobrý den.

Na nájem movitého majetku, na který jste vystavili objednávku c. 3610000670, je uzavrena platná 
nájemní smlouva c. j.:  ZSM-15/ON-2017 – c. j.: 2017/095 NAKIT  ze dne  31.5.2017.

Pro nás je jediným rozhodujícím podkladem uzavrená smlouva, ve které není žádná zmínka o tom, 
že budete zasílat objednávku a trváte na uvedení císla objednávky do faktury.

Podle cl. 8 odst. 3 Smlouvy o nájmu movitého majetku  c. j.:  ZSM-15/ON-2017 zajištuje zverejnení 
 smlouvy ZSMV a po  celou dobu zverejnení platí smluvní ujednání o cene nájmu.

Objednávku chápeme jako duplicitní mimosmluvní ujednání a proto ji nemužeme potvrdit.

S pozdravem

______________________________________
Zařízení služeb přo Ministeřstvo vnitřa
Prípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

 www.zsmv.cz

Od: 

http://www.zsmv.cz/












Komu:   

Datum:  21.06.2017 10:37
Predmet:  Fw: OBJ - 3610000670

S pozdravem

 ______________________________________ 
Zařízení služeb přo Ministeřstvo vnitřa 
Prípotoční 300/12, 101 00 Praha 10

| www.zsmv.cz

Od: 

Komu: 

Datum:  21.06.2017 10:23
Predmet:  FW: OBJ - 3610000670

Dobřý den pane doktoře, 

Můžů Vás prosím požádat o potvrzené objednávky viz. e-mail níže. 

Predem dekůji za spolůpráci. 

S pozdřavem 

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodanská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Ceská republika 

www.nakit.cz 
____________ 

http://www.zsmv.cz/
file:////c/www.nakit.cz


From: 
Sent: Thuřsday, June 15, 2017 10:08 AM
To: 
Subject: FW: OBJ - 3610000670 

Dobřý den pane doktoře, 

Preposílám objednávků na nájem movitého majetků. Postůpůjte prosím dle instrůkcí v e-
mailů viz. níže. 

Dekůji za spolůpráci. 

S pozdřavem 

____________ 

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p. 
Kodanská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice, Ceská republika 

www.nakit.cz 
____________ 

From: 
Sent: Wednesday, June 14, 2017 3:08 PM
To: 
Subject: OBJ - 3610000670 

Dobřý den, 

prílohoů Vám zasílám výše ůvedenoů objednávků. 

Vzhledem k povinnosti ůverejnovat veškeré smloůvy v hodnote nad 50 tis. Kc bez DPH v 
Registrů smlův vyplývající ze zákona c. 340/2015 Sb., 
Vás žádáme o potvrzení objednávky, a to nejlépe zasláním skenu objednávky 
podepsané za Vaši stranu osobou k tomu oprávnenou tak, 
aby bylo prokazatelné ůzavrení smlůvního vztahů. 
Uverejnení v soůladů se zákonem zajistí objednatel - Národní agentůra pro komůnikacní a 
infořmacní technologie, s.p. 

http://www.nakit.cz/


S pozdravem a práním príjemného dne 

____________ 

Národní agentura pro komunikacní a informacní technologie, s. p.
Kodanská 1441/46
101 00 Praha 10 – Vršovice
Ceská republika 

www.nakit.cz 
___________ __ 

http://www.nakit.cz/



